
  

13.06.2017  

 
Обґрунтування 

Управління ліцензування до рішення про переоформлення ДЕРЖАВНОМУ 
КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛУЦЬКТЕПЛО» бланків ліцензій на право 

провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім 
діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 

теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), 

транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами, постачання теплової енергії 

 
ДЕРЖАВНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛУЦЬКТЕПЛО» має ліцензії 

АВ № 597511 з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової 
енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і 
когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії), АВ № 597512  з транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, АВ № 597513  з 
постачання теплової енергії строком дії з 23.06.2012 по 22.06.2017, видані Національною 
комісією, що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг. 

Підприємство звернулося до Комісії із заявами про переоформлення ліцензій з 
виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на 
теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних 
установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії) (вх. НКРЕКП від 07.06.2017 № ЛБ-70/17), з транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами (вх. НКРЕКП 
від 07.06.2017 № ЛБ-72/17), з постачання теплової енергії (вх. НКРЕКП від 07.06.2017                          
№ ЛБ-71/17) на безстрокові. 

Відповідно до частини 6 статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» ліцензії на провадження видів господарської діяльності, 
зазначені у статті 7 цього Закону, які є чинними на день набрання чинності цим Законом 
та мали обмежений термін дії, є безстроковими і можуть бути, за заявою ліцензіата, 
переоформлені відповідним органом ліцензування безкоштовно у тижневий строк. 

 
Пропозиції Управління ліцензування: відповідно до частини 6 статті 21 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності» переоформити 
ДЕРЖАВНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛУЦЬКТЕПЛО» ліцензії 
на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім 
діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та 
установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), з 
транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) 
тепловими мережами, з постачання теплової енергії на безстрокові. 
 
 
 



  

 

                                                                                                                 ПРОЕКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 
      

___________________                                                                            № _______________ 
Київ 

 

 
 

Про переоформлення ліцензій                                   
на виробництво теплової енергії                           
(крім діяльності з виробництва теплової 
енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних 
електростанціях і когенераційних 
установках та установках з використанням 
нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії), транспортування теплової енергії 
магістральними та місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами та 
постачання     теплової    енергії,       виданих                        
ДКП «ЛУЦЬКТЕПЛО» 

 

 
Відповідно до статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності» та статей 2 та 17 Закону України «Про 
Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Переоформити ліцензії АВ № 597511 на право провадження 
господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з 
виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках 
та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел 
енергії),  АВ № 597512 на право  провадження господарської діяльності з 
транспортування теплової енергії магістральними та місцевими 
(розподільчими) тепловими мережами,  АВ № 597513 на право  провадження   

 



  

 

2 
 

господарської   діяльності  з  постачання   теплової  енергії,  видані 
ДЕРЖАВНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«ЛУЦЬКВОДОКАНАЛ» (код ЄДРПОУ 30391925), на  безстрокові. 
 2. Ліцензії АВ № 597511, АВ № 597512, АВ № 597513 визнати 
недійсними. 

  
 

Голова НКРЕКП                           Д. Вовк 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


